Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутатов Березово-Лукского муниципального образования  и членов

их семей за период

с 1 января по 31 декабря 2018 года

	
	Деклари рованный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек

тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижи мости
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	Шавандин Владимир Александрович

супруга
	447319,38
75262,53
	
	
	
	
	Жилой дом

Жилой дом
Земельный

УчастокЛПХ
Земельный

УчастокЛПХ
Жилой дом
Жилой дом
Земельный

Участок ЛПХ
Земельный

участокЛПХ

	78,5
37,4
1479,0
1468,0

78,5
37,4

1479,0
1468,0
	РФ
РФ

РФ

РФ
РФ

	Дочь
Дочь
	
	
	
	
	
	Жилой дом
Жилой дом
Земельный

Участок ЛПХ

Земельный

участокЛПХ
Жилой дом
Жилой дом
Земельный

Участок ЛПХ

Земельный

участокЛПХ

	78,5
37,4

1479,0
1468,0
78,5
37,4

1479,0

1468,0
	РФ
РФ
РФ

РФ

РФ

РФ



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пименова Елена Валентиновна
	518638,81
	Жилой дом 
Земельный
участок

(лпх)
	78,1
1122,0
	РФ
	ДЕУ легковой седан,2010г
	
	
	

	
	
	
	
	
	CEVROLET NIVA легковой универсал,2009г
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	Елизарова Оксана Александровна
	285631.28
	Квартира

индивидуальная.
Жилой дом
	54,8
57,1
	РФ
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок
(лпх)
	1100,0
	
	
	
	
	

	супруг
	303073,00
	Квартира

индивидуальная
Жилой дом

Земельный участок 

(лпх)

	30,6

57,1
1100,0
	РФ
	MITSUBISHI LANGER
1,6 MUT
	
	
	

	сын
	
	Квартира

индивидуальная
Жилой дом
 Земельный участок 

ЛПХ
	30,6

57,1

1100,0
	РФ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стародубцева Галина Васильевна
Супруг

	595542,09
443917,13

	Земельный участок

с/х наз.
Земельный участок

с/х наз.
Земельный участок

с/х наз.

Земельный участок

с/х наз.

Земельный участок ЛПХ

Земельный участок ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом
	2914,84

2914,84

2914,84

2914,84

925,7

2280,0
43,5

52.8
	РФ
	AUDI80 1989
индивиду

альная

MITSUBISHI
LANCER.2008
индивидуальная
	Жилой дом
Земельный
Участок

ЛПХ


	43,5
925,7


	РФ
РФ

	Бурмистрова Елена Викторовна
БурмистровНиколай

Александрович 
	331967,90
953193,81
	Квартира
Индивидуа

льная

Жилой дом

Квартира

Земельный участок

(лпх)


	39,0
65,4

64,0

1261,0
	
	RENO Kaptur. 2017

индивиду

альная
	
	РФ
РФ
	РФ

	Скворцова Галина Владимировна
Супруг
Дочь

дочь
	176566,70
607407,00
	Жилой дом(об.

дол.соб.)
Земельный участок

( лпх)

Жилой дом(об.

дол.соб.) Земельный участок

(лпх) 

Жилой дом (.об.дол соб.) Земельный участок

(лпх) 

Жилой дом

(об.дол.

соб.) Земельный участок

(лпх)
	50,8
1909,0

50,8

1909,0

50,8

1909,0

50,8

1909,0
	РФ
РФ
	ВАЗ Калина,2007индивидуа.
	
	
	

	Лопатина Ирина Владимировна


	402488,77
	Земельный участок

ЛПХ

Жилой дом
	1641.0
67,1
	РФ
	ВАЗ- 21154
	
	
	

	Никулина Анна Петровна

супруг
	407623,61
537253,35
	Земельный участок
(лпх)
дол.соб.

Земельный участок (лпх)д/с
.

Жилой дом

Земельный участок
(лпх)д/с
Земельный участок 

(лпх)д/с
Земельный участок д/с,с/наз
Земельный участок д/с

с/наз.)
Жилой дом


	1016,0

407,0

49,9

1016,0

407,0

2820,64
9852,00
49,9
	РФ
	ВАЗ21074

RENO JOGAN
	
	
	

	Хрычкина 
Анна Александровна

дочь
	151589,70

	Земельный участок
(лпх)

Жилой дом

	891,0
84,6

	РФ

РФ
	
	Земельный участок

ЛПХ

Жилой дом


	891,0

84,6


	

	Балтаева Елена
Вениаминовна

Супруг


	522801,87
775933,47

	Квартира
Квартира

Земельный участок

ЛПХ

Земельный участок с/х наз.
	60,1
71,9

1190

21000
	NISSAN
QASHQAI

2

	РФ
РФ
	Земельный участок
ЛПХ
Квартира


	1190
71,9


	


